CARTA BEBIDAS - DRINKS MENU
Ona Valle Romano Golf & Resort

Bodega - Cellar
Vino Tinto/Blanco/Rosado * Red/White/Rosé Wine

Campo Alto Rioja btl (de la casa) - Campo Alto Rioja bottle (house wine)
Mozares Verdejo btl (de la casa) - Mozares Verdejo bottle (house wine)
Gran Vina Rosado btl (de la casa) - Gran Vifla Rosado bottle (house wine)
Marqués de Vargas Reserva btl

Chivite btl

Cune btl

Carmelo Rodero btl

Ciutat Vella btl

Frailes do Mar

Copa de Vino de la casa - House wine glass

Tinto de verano - Tinto de verano (red wine with lemonade)

Bebidas - Drinks

Cervezas - Beers

Cerveza barril pequefa / Clara - Small draft Beer / Shandy
Cerveza barril Pinta / Clara - Pint of draft Beer / Shandy
Cruzcampo lata - Cruzcampo can

Heineken lata - Heineken can

Heineken 0,0 lata - Heineken 0,0 alcohol free can

Jarra cerveza - Beer jar

Aguas & Refrescos & Zumos - Waters & Soft Drinks & Juices
Agua Mineral (1.5L) - Still Mineral Water (1.5L)

Agua Mineral (0.5L) - Still Mineral Water (0.5L)

Agua Mineral con Gas (0.5L) - Sparkling Water (0.5L)

Coca-Cola, Zero, Sprite, Fanta Naranja, Fanta Limén, Nestea, Aquarius

Zumos variados - Assorted Juices

Red Bull

Monster (250ml)

ES EN

17,50€
16,50€
16,50€
40,00€
22,00€
20,00€
35,00€
22,00€
18,00€
3,20€
3,50€

2,50€
3,80€
3,00€
3,20€
3,00€
6,00€

3.50€
2.30€
2.50€
3,00€
2,50€
3,50€
3,30€

Precios en Euros / Precios con IVA incluido - Prices in Euros / Prices with TAXES included



